МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №7

ПРИКАЗ

27.06.2024                                   с.Донское                                                №

  «О лагере дневного пребывания»

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей  и

подростков в 2024  году и во исполнение приказа отдела образования АТМО  от

07.03.2024г.  №161 «О  работе  учреждений образования по организации

отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Труновском

муниципальном округе в 2024 году» и в целях обеспечения отдыха,

оздоровления и занятости учащихся гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Зачислить в  лагерь дневного пребывания «Радуга детства»  27 июня

2024г.следующих учащихся:

1. Августов Илья

2. Августова Мария

3. Алексеева мария

4. Андриенко Дарья

5. Арустамян Тигран

6. Бабич Ульяна

7. Безбородова Злата

8. Беззаконов  Иван

9. Безотосная Милена

10. Безотосный Артур

11. Беленникова Виктория

12. Белоусова Алиса

13. Беседин Всеволод

14. Габдрахманова Анастасия

15. Габдрахманова Виктория

16. Гайдуков Рустам

17. Гайдукова Вероника

18. Дабагян Эвелина

19. Девниев Егор

20. Девниева Кира

21. Деденева Варвара

22. Деденева Мария

23. Деденева Ульяна

24. Емелин Кирилл

25. Еременко Александра

26. Еременко Валерия

27. Ефременко Ярослав

28. Житкевич Варвара

29. Заруднева Арина

30. Ивакина Полина

31. Исаев Глеб

32. Калимова Анастасия

33. Каравайцева Маргарита

34. Карапетян Кирилл

35. Кийкова Кира

36. КозырьТимур

37. Колмакова Маргарита

38. Коломийцева Александра

39. Короленко Алиса

40. Кравцов Виктор

41. Кременева Полина

42. Крец Алена

43. Курилех Константин

44. Лазарева Ксения

45. Липовских Виктория

46. Литкина Анастасия

47. Литкина София

48. Логвинов Тимур

49. Логвинов Егор

50. Макарцова Ульяна

51. Малышева Анастасия

52. Марченко Арина

53. Маслова Аделия

54. Морозова Арина

55. Морозова Арина

56. Насонова София

57. Несмачная  Юлия

58. несмачныйИлья

59. Нечупарная Мария

60. Новицкий Арсений

61. Орлова  Ксения

62. Патерикина Прасковья

63. Петренко Елизавета

64. Петрищева Алина

65. Пластунова  Анна

66. Поддубная Софья

67. Попов Владимир

68. Поречная  Юлия

69. Пташник Виктория

70. Романов Кирилл

71. Ромашов Владимир

72. Русанов Константин

73. Рябченко Алексей

74. Салова  Василиса

75. Салова  Софья

76. Сафатова Арина

77. Семенов Илья

78. Сеин Никита

79. Семенова Лидия

80. Сеников Михаил

81. Сергеенко Маргарита

82. Сидоренко Макар

83. Скороходов Родион

84. Славнов Илья

85. Соляная Яна

86. Трусов  Мирослав

87. Тюков Марк

88. Фатеева Диана

89. Фатеева Софья

90. Ходжабегян Алина

91. Хуторной я Иван

92. Цаканян Виктор

93. Чеесова Анастасия

94. Чубова   Ксения

95. Шагзадян  Карина

96. Шамоян Даниэль

97. Шагзадян  Михаил

98. Шевченко Андрей

99. Щетинина Анна

100. Юров  Руслан

101. Юров  Ярослав

102. Янчук Даша

103. Яценко Милана

2.  Возложить ответственность за безопасность, сохранность здоровья и

жизни детей на воспитателей:

1. Авдееву Евгению Владимировну

2. Аветисян Вадима Николаевича

3. Балиеву Асию Нурудиновну

4. Коржову Елену Николаевну

5. Ляхову Ирину Ивановну

6.  Распопову Любовь Ивановну

7. Сирадегян Беллу Эдиковну

8.  Скиба  Ольгу Петровну

3. Медицинским сестрам Компаниец Л.Н., Авалян А. А.  осуществлять

прием детей при наличии медицинской справки о состоянии здоровья,

справки об отсутствии контакта с  больными инфекционными

заболеваниями.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Колесникову Л.Г.

Директор                                                                                            М.В.Пыркина